CP 40/1293, rot. 776
(Easter term, 1571)

http://aalt.law.uh.edu/Eliz/CP40no1293/aCP40no1293fronts/IMG_0362.htm

Exigi facias stage.

Londonia ¶ Thomas Hopkins de London clothworker alias dictus Thomas Hopkins cetyzyn and clothworker of London per Johannem Turnor attornatum suum optulit se iiiij^o die versus Johannem Engelberd nuper de London generosum alias dictum Johannem Engelberd de London generosum Et versus Nicholaum Engelberd nuper de London generosum alias dictum Nicholaum Engelberd de London generosum de placito quod vterque eorum reddat ei sex libras Et versus Cristoferum Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericum alias dictum Christover Tye Doctor of Musike and persone of Dodyngton within the Isle of Ely in the countye of Cambridge de placito quod reddat ei sexaginta & tres solidos quos ei debent & iniuste detinent &c Et ipsi non venerunt Et sicut pluries preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eos si &c et saluo &c ita quod haberent corpora eorum hic ad hunc diem scilicet a die Sancte Trinitatis in tres septimanas Et vicecomites modo mandant quod non sunt inuenti &c Ideo preceptum est vicecomitibus quod exigi faciant eos de hustengo in hustengum quousque &c vtlagentur si non &c Et si &c tunc eos capiant et saluo &c ita quod habeant corpora eorum hic in octabis Sancti Martini Et vnde &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Ricardo Lone deputato vicecomitum <margin: Middlesexia> Londonie in forma iuris exequendum Et per statutum &c preceptum est vicecomiti Middlesexie quod in pleno comitatu suo proclamari faciant tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de ciuitate Westmonasteriensis vbi predicti Johannes & Nicholaus sunt comorantes & conuersantes tenendi quod predicti Johannes & Nicholaus se reddant prefatis vicecomitibus Londonie ita quod ijdem vicecomites habeant corpora eorum hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Thome de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Ricardo Lone deputato vicecomitis Middlesexie in forma <margin: Cantebrigia> iuris exequendum Et etiam per statutum &c preceptum est vicecomiti Cantebrigie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Dodyngton predicta tenendam quod predictus Cristoferus se reddat prefatis vicecomitibus Londonie ita quod ijdem vicecomites habeant corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Thome de predicto placito &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia